-

      PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
       CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 018/2019, ADESÃO À ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS N.º 004/2019
A Prefeita Municipal de Tombos-MG, no desempenho de suas atribuições legais, em

conformidade com o presente e, com base em todo o processado RESOLVE

AUTORIZAR a Adesão às Atas de Registro de Preços, oriundas do Pregão para

Registro de Preços n.º 435/2018– Planejamento SIRP n.º 435/2018, cujo o objeto é

”Compra Estadual de Medicamentos II”.Tombos/MG, 28 de março de

2019.Luciene Teixeira de Moraes - Prefeita Municipal.

 -

      PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
       CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG

AVISO DE INTENÇÃO DE  ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO.

PROCESSO N.º 018/2019 – ADESÃO N.º 004/2019 – PREGÃO PARA REGISTRO DE

PREÇOS N.º 011/2019

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir às Atas de

Registro de Preços, oriundas do Pregão para Registro de Preços n.º 435/2018 – Planejamento

SIRP n.º 435/2018, cujo o objeto é ”Compra Estadual de Medicamentos II”, com as

empresas fornecedoras: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA, CNPJ n.º

21.681.325/0001-57, valor de R$ 36,00 (trinta e seis reais), SOLUMED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA,

CNPJ n.º 11.896.538/0001-42, valor de R$ 7.420,00 (sete mil, quatrocentos e vinte reais),

e SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n.º 12.927.876/0001-67,

valor de R$ 1.431,72 (mil quatrocentos e trinta e um reais e setenta e dois centavos),

conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na

ARP.. Tombos/MG, 28 de março de 2019. Luciene Teixeira de Moraes - Prefeita